ロングライフホールディング株式会社（4355:JASDAQ）

代表取締役社長 桜井 ひろみ

日本ロングライフとエルケア合同

お仕事相談会を開催します

2月 26日（水）、当社の連結子会社である日本ロングライフ株式会社とエルケア株式会社が合同で、

有料老人ホーム「ロングライフ高槻」にて『介護のお仕事相談会』を開催します。

お仕事相談会では、ロングライフグループや仕事内容の説明、施設内の見学などを実施し、出席者お

一人おひとりの質問に対応いたします。介護の現場で働くスタッフの声を直接聞くこともできるので、

仕事に対する悩みや不安を解決する機会となります。介護に興味のある方、どのような職場なのか気に

なる方、介護職に対して不安をお持ちの方などのご相談に応じます。是非、ご参加ください。

各 位

1111

2020 年 2 月 18 日

【本件に関する問い合わせ】

ロングライフホールディング株式会社

ブランディンググループ

TEL：06-6373-9191／FAX：06-6373-9197

http://www.longlife-holding.co.jp

NEWS RELEASE

【日時】2月 26日（水）

①10:00～11:00   ②14:00～15:00

【場所】ロングライフ高槻

    大阪府高槻市松原町 11-6

（阪急京都線 高槻市駅徒歩 10分）

【予約・問い合わせ】

    エルケア株式会社 採用担当

    ☎：06-4301-4421

詳細

内容 ・ロングライフグループについて    ・施設内見学

・仕事内容の説明           ・1日の仕事の流れについて

・施設長からのメッセージ       ・どんな働き方ができるの？

募集職種
ライフコーディネーター、ドライバー

ケアスタッフ、訪問ヘルパー